DAVID ERAT TERNIENSIS ET ERAT IN BETHLEHEM

DAVID.

et quando ipse datus rex uocatus est

et regnavit super israhel

DAVID REX.

Coperto autem Saul quod abimelech sacerdos david fugerant re

DAVID ERAT TERNIENSIS ET ERAT IN BETHLEHEM

DAVID.

Turbatusque fugit et in nobe ad sacerdotem achimelech

uocatus est et accepit panem propositionis et oleum

DAVID SACERDOS.

A seculum David de deserto phoeni in desertum

DAVID ERAT TERNIENSIS ET ERAT IN BETHLEHEM

DAVID.

in deserto phoeni in desertum

uocatus est et accepit panem propositionis et oleum

DAVID SACERDOS.

consequenter ei eo habitauerunt